



Sales Advisor hos ECCO

Har du salgstalant? Og leder du efter et spændende deltidsjob, hvor du kan bruge dette talent?

ECCO søger lige nu en passioneret og salgsdrevet Sales Advisor til en deltidsstilling i vores skobutik i Ringsted Outlet.

I rollen som Sales Advisor hos ECCO, vil du indgå i vores team af dygtige kollegaer som ambassadør for brandet, hvor din fornemmeste opgave bliver at give vores kunder en ekstraordinær oplevelse og exceptionel service. Vi skal nok sørge for at du er klædt godt på med viden om vores produkter, så du kan give vores kunder den bedste rådgivning, når de besøger vores butik.

Nyder du at arbejde med mennesker, service og salg, så er denne stilling lige noget for dig.

For at få succes i jobbet er det en fordel at du har erfaring inden for salg og kundeservice, og at du trives i et performanceorienteret miljø, for vi tør godt love at du ikke kommer til at kede dig, da ikke 2 dage er ens hos os.

"Du får syv flittige, arbejdsomme og professionelle kollegaer, der alle stræber efter at nå deres målsætninger og på samme tid have en god og sjov arbejdsdag. Vi har et godt fællesskab i butikken og vi glæder os til at byde dig velkommen," siger Store Manager Stefan Breinholdt Kold.

Primære opgaver og ansvarsområder

- Finde og anbefale det rigtige produkt til den enkelte kunde ud fra dennes specifikke behov, ved hjælp af et indgående kendskab til vores produkter og de sidste nye modetendenser.
- Proaktivt følge ECCOs salgsproces med henblik på at maksimere salgsmulighederne i butikken for at nå butikkens mål.
- Sikre at butikkens visuelle udtryk altid lever op til ECCOs standarder, ved at forberede butikken til nye kampagner, assistere med opfyldning af varer og generelt holde butikken ren og pæn.

Der er tale om en stilling på 10 timer om ugen, og da vi har åbent alle ugens dage fra 10-19, forestiller vi os at du både har mulighed for at arbejde i hverdage og weekender. Det vil være muligt at få ekstra vagter i ferieperioder og andre ekstraordinære perioder.

[Ansøg Her](#)

Samtaler vil blive afholdt løbende og vi er klar til at ansætte så snart vi finder den rigtige kandidat.

Imagining yourself at ECCO? Get a glimpse of what your new exciting career entails on <https://enter.ecco.com>.

CREATE THE FOOTPRINTS OF TOMORROW

At ECCO, you become part of a meaningful, developing and multicultural workplace. You join a global family of more than 21,000 people who are proud to create the footprints of tomorrow.

Headquartered in Denmark, we are a family-owned company that offers international opportunities. Our offices and facilities have an informal culture and relaxed dress code – our shoe code is slightly stricter.

Join us and we guarantee lifelong learning – the speed of progress is up to you. So, if you're curious, passionate and ready to make an impact, you'll fit right in.